
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

www.fcslovacko.cz

3

1. FC SLOVÁCKO

Jsem rád, že vás alespoň tímto způsobem mohu pozdravit 
na konci sezóny, která z těch dosavadních čtrnácti, v nichž jsem 
majitelem 1.FC Slovácko, byla absolutně mimořádná a kladla 
před nás všechny naprosto nepředvídatelné nástrahy a problé-
my. Koneckonců nejen ve fotbalovém prostředí, ale především 
v běžném životě. Jsem hrdý, že jsme všem těmto nástrahám 
dokázali čelit a tvrdou prací v náročných podmínkách dosáhli 
historických úspěchů.

Vzpomínám, když jsem v roce 2007 přebíral klub, byl náš 
klub v naprosté depresi. Hráči odcházeli, akademie se rozpa-
dala, A tým se potácel v dolní části druholigové tabulky a do 
toho všeho jej dusil stomilionový dluh. Přestože bezprostřed-
ně po našem vstupu do klubu skončilo období konjunktury a 
vlajkové lodi skupiny Z Group , které generovaly stomilionové 
zisky začaly, začaly bojovat o holé přežití, jsme 1.FC Slovácko 
postupně rekonstruovali a zvedali ze země. Letos jsme se do-
kázali probojovat mezi českou špičku, udržet se v ní po celou 
sezónu a otevřít si tak cestu k evropským pohárům. Vedle toho 
jsme dokázali znovuvybudovat fotbalovou akademii, která umí 
vychovat hráče a uplatnit je i na evropských fotbalových trzích. 
Kvalitu a tradici práce s mládeží ve Slovácku ocenil také FAČR, 
který po dlouhém jednání udělil naší akademii licenci Akademie 
FAČR. Osobně mě hřeje také úspěch našich ženských týmů, 
které za předchozích majitelů vlastně neexistovaly. Ženy si vy-
bojovaly historicky první právo účasti v Lize mistryň. Juniorky 
se drží na první příčce a o zisk dalšího titulu je připravila jen 

koronavirová pandemie. Úspěchy i práce našeho klubu se za-
číná promítat i do zájmu partnerů o spolupráci. Někteří z nich 
navyšují svoji podporu, někteří se nebrání diskusi třeba o vlast-
nickém vstupu do klubu. V dnešní ekonomicky nesmírně složité 
době si vážím nesmírně každého, který je ochotný fotbalu na 
Slovácku pomoci. 

Přestože máme za sebou historicky nejúspěšnější sezónu, 
stále si myslím, že můžeme dosáhnout ještě výš a že současné 
úspěchy jsou pro nás všechny povzbuzením a dodáním sil k 
další tvrdé práci. 

Na závěr mně dovolte poděkovat všem, kteří jste s námi le-
tošní sezónu prožili. Ať už u televizních obrazovek, výjimečně 
na stadionech nebo jen na internetu u výsledků a informacích 
o našem klubu. Velmi si vážím všech majitelů permanentek, 
kterým hygienická opatření nedovolala, až na dnešní utkání, 
navštívit a povzbudit na stadionech hráče všech našich týmů 
a přesto nám zachovali svoji přízeň. Poděkování patří i městu 
Uherské Hradiště a Zlínskému kraji a doufám, že dokážeme 
naši spolupráci při prezentaci města a celého regionu v další 
sezóně ještě rozvinout.

Věřím, že v dnešní derby utkání uděláme vítěznou tečku za 
letošní úspěšnou sezónou a na prahu té příští se v létě všichni 
setkáme plni zdraví a energie.

Hezký fotbalový zážitek
 Zdeněk Zemek
 Předseda představenstva 1.FC Slovácko 

Vážení fotbaloví příznivci a fanoušci Slovácka,

TABULKA FORTUNA:LIGA
1. Slavia  33 25 8 0 83:19 83
2. Sparta 33 22 5 6 76:42 71
3. Jablonec 33 20 6 7 58:33 66
4. SLOVÁCKO 33 18 6 9 56:33 60
5. Plzeň 33 16 7 10 57:44 55
6. Liberec 33 14 10 9 43:30 52
7. Pardubice 33 15 7 11 41:41 52
8. Ostrava 33 13 9 11 47:37 48
9. Bohemians 33 10 13 10 39:34 43
10. Olomouc 33 10 12 11 38:39 42
11. Karviná 33 9 11 13 36:48 38
12. Budějovice 33 9 11 13 32:45 38
13. Ml. Boleslav 33 9 9 15 46:53 36
14. Zlín 33 8 8 17 30:48 32
15. Teplice 33 7 8 18 32:64 29
16. Brno 33 5 11 17 32:51 26
17. Příbram 33 5 9 19 24:63 24
18.Opava 33 3 8 22 22:68 17



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

1. FC SLOVÁCKO

Slovácko má za sebou nejúspěšnější 
ligovou sezonu v historii klubu, když si 
zajistilo umístění v ligové tabulce na 4. 
místě, a to již kolo před koncem soutěže 
díky výhře 1:0 na půdě budějovického 
Dynama. Fanoušci Slovácka se tak v se-
zoně 2021/2022 mohou těšit na účast v 
pohárové Evropě v podobě Konferenční 
ligy.

Naposledy se Slovácký fotbal před-
stavil v evropských soutěžích v roce 
2003, kdy se klub kvalifikoval do Intertoto 
Cupu, kde ve 3. kole podlehl německé-
mu Wolfsburgu (0:1 a 0:2). Slovácko tak 
okusí soutěžní pohárové utkání po osm-
nácti letech.

1.FC Slovácko začalo svou cestu ke 
čtvrtému místu výhrou 2:1 ve Zlíně, když 
hráči dokázali otočit nepříznivý vývoj 
utkání díky trefám Navrátila s Daníč-
kem. V prosinci přišla domácí nešťastná 
prohra se Spartou Praha a následně i v 
Brně, kde Slovácko s posledním týmem 
tabulky opět nešťastně prohrálo kvůli 
dvěma obdrženým brankám v samot-
ném závěru. 

Kdo čekal, že tyto dvě prohry budou 
znamenat strmý pád tabulkou, tak se v 
následujících devíti zápasech dočkal klu-
bového rekordu, když Slovácko v devíti 
zápasech v řadě neokusilo hořkost po-
rážky a připsalo si osm výher a jednu 
remízu. 

Vše nastartovala senzační výhra s 
Plzní 4:0 a sérii ukončila až mistrov-
ská Slavia, která na Slovácku dvakrát 
prohrávala, ale poločasové vedení 
2:1 (Lukáš Sadílek a Michal Kadlec) 
Slovácko neudrželo a suverénní mistr 
ligy po výhře 3:2 neskrýval velkou ra-
dost z cenné výhry.

V tu dobu Slovácko atakovalo v ligové 
tabulce dokonce druhou příčku, ale roz-
jetou mašinu přeci jen přibrzdil COVID, 
který klub silně zasáhl a tým tak byl čtr-
náct dní bez tréninku a v následujících 
týdnech přišel náročný program, což se 
ve spojení s nemocí projevilo i na výsled-
cích. I tak Slovácko dokázalo v závěru 
pronásledovatelům uskočit a s předsti-
hem vybojovat 4. příčku v ligové tabulce.

Nejprve díky remíze 1:1 s Bohemians 
Praha mělo jistotu pohárové Evropy a po 
výhře v Českých Budějovicích bylo již 
jisté, že před posledním zápasem Plzeň 
Slovácko nepřeskočí a Moravané zakon-
čí ligu na historickém 4. místě… 
„Popravdě jsem si to neuměl představit a 
nejenom já. Je to práce celého mančaf-
tu, realizačního týmu a všech kolem klu-
bu. S tím málem jsme dokázali hodně,“ 
říká kapitán Michal Kadlec.
Radost z úspěchu neskrývá ani trenér 
Martin Svědík „Na kluky jsem hrdý. Pro 
mužstvo i celý region je to obrovský 
úspěch, který se možná docení až poz-

ději. Liga je dlouhodobá soutěž a pokud 
chcete být úspěšní, musíte podávat dob-
ré výkony a získat opravdu hodně bodů. 
Navíc v covidové době to bylo ještě složi-
tější,“ vysvětluje Svědík.

PO NEJLEPŠÍ SEZÓNĚ V HISTORII 
KLUBU VZHŮRU DO POHÁRŮ!

PŘEPSANÁ KLUBOVÁ  
HISTORICKÁ MAXIMA 
• Nejlepší konečné umístění - 4. místo
• Největší počet bodů (zatím 60)
• Největší počet vstřelených branek  56,  

průměr 1,70 gólu na zápas
• Na hřištích soupeřů nejvíce výher (10),  

největší počet bodů (32)  
a také vstřelených branek (28)

• Pět výher v řadě  
(20.12.2020 až 23.1.2021)

• Šest venkovních výher v jedné řadě 
(23.12.2020 až 3.4.2021).  
Je to druhý nejlepší historický výkon v 
české lize.

• Nejstarší věk hráčů, kteří nastoupili na 
zápas. Průměrný věk těchto hráčů byl 
29 let. Zároveň je to letošní maximum 
ve F:L ze všech týmů.

PŘEPSANÉ HISTORICKÉ  
LIGOVÉ MAXIMUM:
• 14 vstřelených branek z pokutových 

kopů při 100% úspěšnosti



www.fcslovacko.cz

66

1. FC SLOVÁCKO

Ženy Slovácka  
se dočkaly LIGY MISTRYŇ

1. LIGA ŽENY
1.Sparta Ž 14 13 0 1 75:7 39
2.Slavia Ž 14 13 0 1 77:9 39
3.Slovácko Ž 14 9 1 4 27:18 28 
4.Plzeň Ž 14 5 0 9 17:37 15
5.Dukla Ž 14 4 2 8 17:50 14
6.Lok. Brno Ž 14 4 1 9 15:41 13
7.Liberec Ž 14 4 0 10 12:41 12
8.Pardubice Ž 14 1 2 11 19:56 5

Po letech čekání se ženy Slovácka 
probojovaly do pohárové Evropy a v 
létě je čeká 1. kolo nemistrovské části 
Ligy Mistryň. Splněný sen, který byl pro 
všechny v ženské sekci na Slovácku 
hnacím motorem po mnoho let, se tak 
konečně stane skutečností. 

Když bylo před sezonou jasné, že do 
LM půjdou z české ligy hned tři celky, 
byla třetí příčka jasně stanoveno pri-
oritou a jsme moc rádi, že se nám ji 
podařilo splnit. Přinášíme Vám dojmy 
kapitánky Elišky Janíkové, trenéra žen 
Petra Bláhy a šéftrenéra ženského fot-
balu Miroslava Zbořila.

Eliška Janíková: „Jsem šťastná, že se 
nám podařilo využít šanci zahrát si Ligu 
Mistryň. Pro celé Slovácko je to odmě-
na za dobře odvedenou práci. Všichni 
se moc těšíme a nejvíce jsme zvědaví 
na srovnání s jinými evropskými týmy a 
já věřím, že se na to dokážeme řádně 
připravit.“

Petr Bláha: „Již před sezónou jsme si 
společně dali cíl, kterým bylo třetí místo 

v ligové tabulce, které zaručuje v tomto 
ročníku postup do kvalifikace o ligu mis-
tryň. To se nám po víkendovém utkání, 
které jsme v Plzni vyhráli splnilo. Mám z 
toho velkou radost. Naše výkony neby-
ly vždy přesvědčující, ale to třetí místo 
je zasloužené. Bohužel nedokážeme v 
utkáních proměňovat naše šance, a pak 
se hodně nadřeme na vítězství. Chce-
me se dál fotbalově posouvat.“

Miroslav Zbořil: „Cíl, který jsme si dali 
před sezónou, tak jsme splnili, je to 
odměna pro všechny, kteří ženským fot-
balem žijí a o holky se starají. Jsme sa-
mozřejmě rádi, že se nám to povedlo, i 
když doba není sportu úplně nakloněná 
a sezóna z tohoto pohledu není úplně 
jednoduchá. Teď máme ještě pár měsí-
ců na to, se pořádně připravit, abychom 
zanechali v Evropě dobrý dojem. Uvi-
díme, koho nám los přiřkne, ale podle 
vývoje evropských lig se rýsují do osudí 
velmi zajímavé týmy. Nejvíc si přeji, ať 
už budeme hrát kdekoliv a s kýmkoliv, 
tak aby na zápasy mohli přijít diváci, o 
to víc, pokud by se nám podařilo získat 
pořadatelství do Uherského Hradiště.“



www.fcslovacko.cz

7

POSLEDNÍ DVA DUELY:

FC FASTAV ZLÍN

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Zlína v 1. lize

Předchozí názvy:  
1919 - SK Zlín
1922 - SK Baťa Zlín
1948 - ZK Bototroj 1 Zlín
1949 - Sokol Svit Gotwaldov 
1951 - Svit Podvesná Gottwaldov
1953 - DSO Jiskra Podvesná Gottwaldov
1953 - TJ Jiskra Podvesná Gottwaldov
1958 - TJ Gottwaldov  
1989 - SK Zlín
1990 - FC Svit Zlín
1996 – FC Zlín
2001 – FK Zlín
2002 – FC Tescoma Zlín
2012 – FC Fastav Zlín
  
Rok založení:  1919
Klubové barvy:  modrá a žlutá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Letná
Kapacita:  5 898 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxů
Adresa klubu:  Tyršovo nábřeží 4381, 760 01 Zlín
Telefon:   +420 577 210 506
Fax:  +420 577 430 023
E-mail:  info@fcfastavzlin.cz
Web:  www.fcfastavzlin.cz

GPS lokace stadionu:  49°13'52.627"N, 17°40'9.995"E

Nejlepší umístění:  2. místo (1945-46, skupina A)
Nejhorší umístění:  16. místo (1970-71)
Český pohár:  vítěz (1969-70 a 2016-17) 

Největší ligová výhra:  15:1 nad SK Rakovník v sezóně  
 1942-43
Největší ligová prohra:  1:12 se Slavií Praha v sezóně  
 1940-41
  
Evropské poháry: 
1. kolo PVP 1970/71
3. kolo Intertoto Cup 2004
2. kolo Intertoto Cup 2005
4. místo ve skupině Evropské ligy 2017/18

Vedení klubu:
Předseda představenstva:  Ing. Zdeněk Červenka
Ředitel klubu:   Leoš Gojš
Sportovní ředitel:   Zdeněk Grygera
Ekonomka:   Ing. Lucie Pavlíčková
Generální sekretář:   Bc. Lukáš Pantálek
Komunikace a tiskový mluvčí:  Bc. Zuzana Molková, Dis.

Ceny vstupenek:
Sedadla:   110 - 190 Kč 

Celková bilance: 
21 zápasů  7 - 5 - 9   22 : 29
Domácí statistika: 
10 zápasů  4 - 4 - 2    12 : 11
Venkovní statistika: 
11 zápasů  3 - 1 - 7   10 : 18
Nejčastější výsledky: 
2:1 (6x), 3:1 (4x), 1:0 a 1:1 (3x), 2:0 a 0:0 (2x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 - Ivana, 3 - Kowalík, 2 - Navrátil
Nejvíc branek za Zlín: 
4 - Poznar, 3 - Švach, 2 - Diop, Harba a Železník
Největší návštěva na Slovácku: 
6 586 - 27. srpna 2018 (1. liga, 0:4)
Největší návštěva ve Zlíně: 
5 800 - 7. listopadu 2015 (1. liga, 1:2)

FC Fastav Zlín - 
1. FC Slovácko 1:2 (1:0)
Odehráno: 22. 8. 2020 ve Zlíně
Branka: 47. Poznar (pen.) – 63. Navrátil, 77. 
Daníček (pen.)
Žluté karty: Cedidla, Čanturišvili, Hlinka, Jiráček – 
Divíšek, Daníček, Nemrava
Rozhodčí: Královec – Nádvorník, Mokrusch – 
Houdek (VAR)
Divácí: 1 430
Fastav Zlín: Dostál – Cedidla (81. Fantiš), Buchta, 
Simerský, Jiráček – Matejov (67. Dramé), Conde, 
Hlinka (81. Martínez), Čanturišvili – Janetzký (75. 
Procházka), Poznar. Trenér: Páník.
1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Divíšek – Havlík, Daníček – Petržela (72. 
Kalabiška), Sadílek (90. Kohút), Navrátil (90.+3 
Šimko) – Cicilia (90.+3 Kliment). Trenér: Svědík.

FC Fastav Zlín - 
1. FC Slovácko 2:1 (1:0)
Odehráno: 30. 11. 2019 ve Zlíně
Branka: 32. Poznar, 80. Jiráček - 86. Hofmann
Žluté karty: Džafič, Wágner, Čanturišvili, Buchta - 
Juroška, Daníček, Hellebrand
Rozhodčí: Rejžek - Kotalík, Pečenka
Divácí: 4 051
Fastav Zlín: Rakovan - Cedidla, Buchta, Hnaníček 
- Matejov, Hlinka, Jiráček, Bartošák - Poznar 
(85. Železník), Wágner (72. Fantiš), Džafič (79. 
Čanturišvili). 
Trenér: Kameník.
1. FC Slovácko: Trmal - Juroška (85. Sadílek), 
Hofmann, Kadlec, Reinberk - Havlík, Daníček - Na-
vrátil, Hellebrand (76. Dvořák), Petržela - Šašinka 
(11. Kalabiška). 
Trenér: Svědík.

1.Sparta Ž 14 13 0 1 75:7 39
2.Slavia Ž 14 13 0 1 77:9 39
3.Slovácko Ž 14 9 1 4 27:18 28 
4.Plzeň Ž 14 5 0 9 17:37 15
5.Dukla Ž 14 4 2 8 17:50 14
6.Lok. Brno Ž 14 4 1 9 15:41 13
7.Liberec Ž 14 4 0 10 12:41 12
8.Pardubice Ž 14 1 2 11 19:56 5



www.fcslovacko.cz

8

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 C

he
ic

k 
O

um
ar

 C
on

de
, D

om
in

ik
 S

im
er

sk
ý,

 J
ak

ub
 K

ol
ář

, P
av

el
 V

yh
na

l, 
La

m
in

 J
aw

o,
 M

at
ej

 R
ak

ov
an

, 
To

m
áš

 P
oz

na
r,

 Š
im

on
 C

hw
as

zc
z,

 M
ar

tin
 M

at
on

do
 N

gi
m

bi
, M

ar
tin

 C
ed

id
la

 a
 L

uk
áš

 V
ra

št
il.

Pr
os

tř
ed

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 P

at
ri

k 
H

uč
ko

 (m
as

ér
), 

M
ar

tin
 N

eč
as

, J
an

 H
el

le
br

an
d,

 Y
ou

ba
 D

ra
m

é,
 L

uk
áš

 H
rd

lič
ka

, T
ob

iá
š 

Sl
ov

ák
, 

Ja
ku

b 
Ja

ne
zk

ý,
 P

at
ri

k 
Sl

am
ěn

a,
 P

ed
ro

 G
ar

cí
a 

M
ar

tín
ez

, V
ak

ht
an

g 
Tc

ha
nt

ur
is

hv
ili

, R
om

an
 Ü

be
ra

ll
 (l

ék
ař

) a
 K

at
eř

in
a 

D
av

id
 (f

yz
io

te
ra

pe
ut

ka
).

Sp
od

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

an
 Š

iš
ka

, A
nt

on
ín

 F
an

tiš
, M

ar
ek

 H
lin

ka
, V

ác
la

v 
Pr

oc
há

zk
a,

 O
ta

ka
r 

N
ov

ák
 (t

re
né

r 
br

an
ka

řů
), 

Ja
n 

So
m

be
rg

 
(a

si
st

en
t t

re
né

ra
), 

B
oh

um
il 

Pá
ní

k 
(t

re
né

r)
, D

av
id

 H
ub

áč
ek

 (a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
M

ic
ha

l M
ol

ek
 (k

on
di

čn
í t

re
né

r 
a 

m
as

ér
), 

Pe
tr

 B
uc

ht
a,

 P
et

r 
Ji

rá
če

k,
 R

ób
et

 M
at

ej
ov

 a
 S

ta
ni

sl
av

 D
os

tá
l.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

Rezervní tým a mládežnické celky své 
soutěže kvůli coronaviru nedohrály
Předčasně byly kvůli pandemii ukon-
čeny všechny fotbalové soutěže kromě 
těch profesionálních. Mrzet to může 
Slovácko nejenom v MSFL, kde tým 
skončil dokonce na prvním místě. Bo-
hužel druhý Vyškov, který odehrál o 
utkání méně, při přepočtu koeficientu 
dostal v možnosti postupu přednost a 
Slovácku tak unikla možnost postupu 
jen o desetinu bodu.

Rezervní tým šel do sezony s respek-
tem, pokorou a touhou být zajímavým 
týmem, za který budou hrát hladoví a 
zároveň hráči s potenciálem pro ligový 
fotbal. Slovácko odehrálo 11 utkání, 
ve kterých nenašlo přemožitele, i přes 
fakt, že pouze 4x hrálo na domácím 
hřišti.

I mládežnické celky byly nuceny své 
soutěže ukončit předčasně a jak přibli-
žuje šéftrenér Akademie Michal Kordu-

la, tak tréninkový proces se přesunul 
hlavně do online režimu.

„Pro nás je to velká škoda, protože jsme 
ve všech kategoriích ukázali, že jsme 
konkurence schopní s nejlepšími týmy v 
republice a myslím si, že ve všech kate-
goriích se nám rýsují individuality, které v 
budoucnu mohou hrát minimálně v na-
šem ligovém A-týmu. Ukazuje se to třeba 
i v některých střeleckých tabulkách, kdy 
třeba David Šlechta byl druhým nejlepší 
střelec dorostenecké ligy, a to i přesto, 
že věkem je o rok mladší než jeho kon-
kurenti. Podobné to bylo v kategorii U15, 
kde byl stejně úspěšný Jan Lacko. I v 
dalších kategoriích máme spoustu hráčů 
posunutých, že v nich hrají mladší hrá-
či. I tak jsme konkurence schopní, což 
ukazuje, že o budoucnost nemusíme mít 
žádný strach,“ vysvětluje Kordula, který 
se svými trenéry musel řešit tréninkový 
proces v době pandemie.

TABULKA MSFL
1. Slovácko B 11 6 5 0 23:6 23
2.Petřkovice 11  7 1 3 18:15 22
3.Vyškov 10 6 3 1 21:11 21
4. Kroměříž 11 5 5 1 16:13 20
5.Uničov 11 6 1 4 39:17 19
6.Frýdek-Místek 11 6 1 4 24:19 19
7.Hlučín 11 5 3 3 14:11 18
8.Otrokovice 11 6 0 5 23:23 18
9.Ostrava B 11 4 4 3 17:16 16
10.Rosice 11 4 3 4 14:13 15
11.Uherský Brod 11 3 6 2 15:17 15
12.Velké Meziříčí 11 4 1 6 16:23 13
13.N. Město na M. 11 3 3 5 17:25 12
14.Olomouc B 10 2 4 4 14:16 10
15.Zlín B 11 2 4 5 14:19 10
16.Znojmo 11 3 1 7 16:24 10
17.Dolní Benešov 11 2 1 8 11:25 7
18.Jihlava B 11 1 0 10 11:30 3



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17

22
.8

.

29
.8

.

12
.9

.

26
.9

.

2.
10

.

7.
11

.

14
.11

.

27
.11

.

7.
12

.

13
.1

2.

16
.1

2.

20
.1

2.

23
.1

2.

16
.1

.

20
.1

.

23
.1

.

30
.1

.

 1
2.

2.
  

20
.2

.

24
.2

.

 2
8.

2.

 2
1.

3.

 3
.4

.

6.
4.

10
.4

.

13
.4

.

17
.4

.

21
.4

.

24
.4

.

1.
5.

Fa
st

av
 Z

lín

F
K

 J
A

B
L

O
N

E
C

FK
 T

ep
lic

e

1
.F

K
 P

Ř
ÍB

R
A

M

Sl
av

ia
 P

ra
ha

F
K

 P
A

R
D

U
B

IC
E

S
IG

M
A

 O
L

O
M

O
U

C

S
F

C
 O

P
A

V
A

 

Sl
ov

an
 L

ib
er

ec

Ba
ní

k 
O

st
ra

va

S
P

A
R

T
A

 P
R

A
H

A

Zb
ro

jo
vk

a 
Br

no

V
IK

T
O

R
IA

 P
L

Z
E

Ň

FK
 M

la
dá

 B
ol

es
la

v

M
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

Bo
he

m
ia

ns
 1

90
5

Č
E

S
K

É
 B

U
D

Ě
J
O

V
IC

E

FK
 J

ab
lo

ne
c

F
K

 T
E

P
L

IC
E

1
.F

K
 P

ří
b
ra

m

S
L

A
V

IA
 P

R
A

H
A

FK
 P

ar
du

bi
ce

Si
gm

a 
O

lo
m

ou
c

B
A

N
ÍK

 O
S

T
R

A
V

A

SF
C

 O
pa

va

S
L

O
V

A
N

 L
IB

E
R

E
C

Sp
ar

ta
 P

ra
ha

Z
B

R
O

J
O

V
K

A
 B

R
N

O

Vi
kt

o
ri
a
 P

lz
e
ň

F
K

 M
L

. 
B

O
L

E
S

L
A

V

2:
1

1:
1

2:
0

0:
3

0:
1

0:
0

5:
1

3:
1

1:
1

1:
2

1:
2

4:
0

3:
2

2:
0

2:
1

3:
1

0:
0

2:
0

4:
1

3:
0

2:
3

2:
1

2:
1

0:
0

1:
0

1:
3

0:
1

4:
2

1:
2

0:
1

14
30

20
00

21
93

20
00

19
80

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

70
5

M
FK

 K
ar

vi
ná

9.
5.

15
.5

.

23
.5

.

29
.5

.B
O

H
E

M
IA

N
S

 1
9
0
5
 

D
yn

am
o 

Č
. B

ud
ěj

ov
ic

e

FK
 M

la
dá

 B
ol

es
la

v

F
A

S
T
A

V
 Z

L
ÍN

6.
10

.

26
.3

.1
.S

K
 P

R
O

S
T

Ě
J
O

V

B
o

re
k

N
e

m
ra

va
K

a
d

le
c

H
a
vl

ík
T
o
m
ič

V
in

c
o

u
r

Š
im

k
o

D
iv

íš
e

k
H

o
fm

a
n

n
R

e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

K
o
h
ú
t

H
e

ll
e

b
ra

n
d

P
e
tr
že
la

S
a

d
íl
e

k
K

a
la

b
iš

k
a

N
a
vr

á
ti

l
C

ic
il
ia

K
li
m

e
n

t
R

e
z
e
k

J
u

re
č
k
a

B
a
jz

a
M

a
re
č
e
k

K
u

b
a

la
P

e
rn

ic
a

6:
0

2:
4 

p.
pr

.

- -

90

12
0

90
90

24 30

3. 4.

75 90

90
90

90
46 11

3
67

66
24

66
71

19
15

46

53

S
ru

b
e

k
P

o
lá

š
e

k

12
0

12
0

12
0

67
12

0
12

0
12

0
53

7

2:
0

1:
1

1:
0

28
7

76
0

62
7



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR  Adam SKŘIVAN
MASÉR  Jaroslav MARX
FYZIOTERAPEUT  Rostislav MIKEL
LÉKAŘ MUDR.  Martin ŽIŠKA
   Vítězslav VAVERKA

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR                                Jan JELÍNEK
ASISTENT TRENÉRA           David HUBÁČEK  
KONDIČNÍ TRENÉR             Michal MOLEK
FYZIOTERAPEUT                 Kateřina DAVID                                           

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16   Patrik ŠIMKO  1991 
17   Marek POLÁŠEK  2001
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO FC FASTAV ZLÍN

:L :L :L :L

BRANKÁŘI
17  Stanislav DOSTÁL                1991
1    Matej RAKOVAN   1990
44  Jan ŠIŠKA              1998

ROZHODČÍ:  E. MAREK - A. HORÁK, M. NOVÁK (J. VOJKOVSKÝ)

HRÁČI V POLI
3     Petr BUCHTA          1992
14   Martin CEDIDLA    2001
28   Jakub KOLÁř         2000
16  Róbert MATEJOV          1988
6    Martin Matondo NGIMBI      1997
26   Václav PROCHÁZKA         1984
2     Dominik SIMERSKÝ  1992
39   Tobiáš SLOVÁK  2001
12  David TKÁČ  2002
19  Lukáš VRAŠTIL  1994
77  Vachtang ČANTURIŠVILI  1993
7    Cheick OUMAR CONDE  2000
11  Youba DRAMÉ  1998
15  Antonín FANTIŠ  1992
23  Jan HELLEBRAND  2002
33  Marek HLINKA  1990
68  Jakub JANETZKÝ  1997
9    Dominik JANOŠEK  1998
21  Pedro Martínez GARCÍA  1996
13  Roman POTOČNÝ  1991
30  Šimon CHWASZCZ   1996
10  Lamin JAWO  1995
88  Tomáš POZNAR  1988
13  Martins TOUTOU  1996


